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PA—REIZ˙J´  IZMANTO—ANA

Kartes sastâdîðanâ izmantotie dati:

Latvijas koordinâtu sistema LKS-92.

Robeþas attçlotas pçc robeþu aprakstiem un precizçjamas pçc to uzmçrîðanas.

Transversâlâ Merkatora projekcija (TM-1993).

Ass meridiâns 24 00 E.

0 I

Mçroga koeficients 0,9996.

Attâlums starp koordinâtu tîkla lînijâm apvidß - 1 km, uz kartes - 20 cm, 

koordinâtu tîkla lînijas atbilst topogrâfisko karðu mçroga 1:10 000 lapu tîklam.

4. Ilßkstes novada domes dati

PILSKALNES  CIEMA TERITORIJAS

Mçrogs

Pasßtîjums

Lapas 

nosaukums

Pasßtîtâjs  

M 1:5000

Ilßkstes novada dome

Aizsargjoslas

Stadija 

Ilßkstes novada teritorijas plânojums 2007.-2019.g.,grafiskâ daïa

Pilskalnes ciema teritorijas paðreizçjâ izmantoðana

AIZSARGJOSLAS

Mçrogs 1:5 000

Z

D

AR

6
4

1
6

4
1

6
4

2
6

4
2

206 206
savrupmâju dzîvojamâs apbßves teritorijas

raþoðanas objektu apbßves teritorijas

tehnisko objektu apbßves teritorijas

meþsaimnieciskâs teritorijas 

krßmâjs

purvs

îpaði aizsargâjamâs dabas teritorijas

darîjumu objektu apbßves teritorijas

daudzdzîvokïu dzîvojamo mâju apbßves teritorijas

sabiedrisko objektu apbßves teritorijas

kapu teritorijas

APZ˛M˙JUMI

periodiski izsîkstoðâ ßdenstece 

ßdenstilpe pastâvîga

ßdenstece lîdz 3m plata

3-5m plata ßdenstece

ßdenstece mçrogâ

P 49 V 505

1
 grants segumu, platums m, tâ Nr.

3

2

ceïð bez seguma, tâ Nr.

1. un 2. ðíiras valsts autoceïu Nr.

pagasta paðvaldîbas koplietoðanas ceïð

pagasta paðvaldîbas koplietoðanas

zemesceïð, tâ Nr.

pagasta paðvaldîbas koplietoðanas

brauktuve apbßvçtâ teritorijâ

zemesceïð

lauku un meþa ceïð

taka

Lattelekom SIA gaisvadu sakaru lînija

20 kV elektropârvades gaisvadu lînija, transformators

Lattelekom SIA pazemes sakaru kabelis

ciema robeþa

kultßras pieminekïa teritorijas robeþa

purva teritorijas robeþa (lielâks par 10ha) 

zemes îpaðumu robeþa

7268

1

11

94

valsts aizsargâjamais kultßras piemineklis, tâ Nr.

aizsargâjamais dabas piemineklis, tâ Nr.

rekultivçjamâ  teritorija

ugunsdzçsîbas vajadzîbâm

ìeodçziskie punkti

rekultivçjamais  objekts

piesâròota vai potenciâli piesâròota vieta, tâs Nr.

ßdensapgâdes artçziskais urbums,

tâ Nr. VÌD datu bâzç

ugunsdzçsîbas hidrants, ßdens òemðanas vieta

Ilze
Meþiòi viensçtas nosaukums

kapsçtaPßdânu 

LîŁupîte

ciema nosaukums

ìeogrâfiskais teksts

hidrogrâfiskais teksts

AIZSARGJOSLAS

aizsargjoslas ap lopu kapsçtâm

aizsargjoslas gar pagasta paðvaldîbas koplietoðanas autoceïiem

íîmiskâ aizsargjosla ap ßdensapgâdes artçziskiem urbumiem

stingra reþîma aizsargjosla ap ßdensapgâdes artçziskiem urbumiem

aizsargjoslas ap notekßdeòu attîrîðanas iekârtâm

aizsargjoslas gar elektrisko tîklu gaisvadu lînijâm (20kV)

aizsargjoslas ap kapsçtâm

virszemes ßdensobjektu aizsargjoslas (ap ßdenstilpçm)

aizsargjoslas gar valsts 1. ðíiras autoceïiem

aizsargjoslas gar valsts 2. ðíiras autoceïiem

virszemes ßdensobjektu aizsargjoslas (gar ßdenstecçm)

aizsargjoslas (aizsardzîbas zona) ap kultßras pieminekïiem

ðoseja ar cieto segumu

ðoseja ar grants segumu

1. Pilskalnes pagasta teritorijas topogrâfiskâs uzmçrîðanas materiâli

Pârçjie kartes apzîmçjumi atbilst kartes "Pilskalnes pagasta teritorijas paðreizçjâ izmantoðana" 1:10000 apzîmçjumiem

2

1

Apstiprinâts

(paraksts) (vârds, uzvârds)

Saistoðie noteikumi Nr._________________

2007.- 2019. sastâvdaïa

Ar Ilßkstes novada domes

2007.gada ________________sçdes lçmumu Nr._______ kâ

Ilßkstes novada domes2007.gada ____________________

—is dokuments ir Ilßkstes novada teritorijas plânojuma 

Daugavpils rajona Ilßkstes novada domes

Gala redakcija

priekðsçdçtâjs: _________________ /____________________

paðvaldîbas nozîmes kultßrvçsturisks objekts, tâ Nr.

 çka - paðvaldîbas nozîmes kultßrvçsturisks objekts, tâ Nr.

aizsardzîbas zona ap paðvaldîbas nozîmes kultßvçsturiskajiem objektiem

2.Vienkârðotâs topogrâfiskâs kartes M 1:10 000 lapas

3.Pilskalnes pagasta kadastra karte (teritoriâlais kods 4480)

meliorçtâs lauksaimniecîbâ  izmantojamâs teritorijas

lauksaimniecîbâ  izmantojamâs teritorijas

dabas teritorijas


